

ÅRSBERETNING 2022 FOR BLODGRUPPEN I BERGEN RØDE KORS.

På tross av ettervirkningene av Covid- pandemien, har blodgruppen i Bergen RK også virket dette året. Riktignok i noe mer beskjeden grad enn tidligere.

Blodgruppen består av syv pensjonister, alle medlemmer av Røde Kors:

Thor Skjellbred, Nils Keilen, Jan Hunderi, Kjellaug Ellingsen, Frode Fjeldstad og Jørgen Osaland.

Gruppen ledes av Jørn Anderssen.

Minst tre ganger årlig samles vi for å legge vervingsplaner for de kommende måneder, samt utveksle erfaring og kunnskap. Vi deltar også aktivt i fellesgruppen for Hordaland RK og Blodrådets samlinger sentralt.

Gruppen har, som i tidligere år, konsentrert sin virksomhet i 2022 med å verve på universitet, høyskoler og større bedrifter innen forsikring og bank, samt de fleste kjøpesentre i Bergen og omegn. Også industri- sentre som bl.a. Ågotnes og Blomsterdalen er besøkt og gitt gode resultater til Blodbanken og Blodbussen.

Vi har et utmerket samarbeid med Blodbanken Bergen

Grunnet uvisshet om helsetilstanden ute blant publikum, har vi i år måtte redusere noe på vervestedene. Tross dette antar vi at vi har tilført Blodbanken ca.400 nye blodgivere i 2022.

Som alt annet arbeid i Røde Kors er også vår innsats grunnet på frivillighet. Dessverre er Kostnadene stigende. Høye bompenger og parkeringsutgifter merkes kraftig på våre privatbudsjett. I tillegg kommer bilens drift samt diettutgifter.

I 2022 har blodbankene i Norge innført at all nyregistrering av blodgivere skal gjøres via internett. Dette følger vi 100% opp, men dette krever utstyr. Hittil har vi brakt med oss våre egne databrett med den risiko det medfører.

Blodgruppen i Bergen Røde Kors er klar til ny innsats i det nye året. Nye utfordringer venter og det mangler ikke på mulige vervesteder.

Dersom du som medlem i RK finner det interessant å delta sammen med oss, tar vi med glede i mot nye aktører. Vi kan garantere et interessant arbeid med mange givende opplevelser og gode resultater for Blodbanken og det norske samfunn.

Bergen 15.01.2023

Blodgruppen i Bergen RK

Jørn Anderssen

(leder)